

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2014/40810 Soruşturma

İ F A D E T U T A N A Ğ I

İfade Sahibi YASİN HAYAL, [REDACTED]
[REDACTED], Bekar, Lise veya Dengi Meslek Okulu Mezunu mezunu 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Merkez/ TEKİRDAĞ ikamet eder olduğunu söyledi. 21/01/2015

SORU 1-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; 2006 yaz ayında Yasin HAYAL bir gün internet cafe de bana İstanbulda Agos Gazetesi yazarı Hrant DİNK ten bahsetti bu kişinin ermeni olduğundan bahsetti hatta para karşılığında din değiştirdiğini incil dağıttığını yani türk düşmanı olduğunu türklere hakaretlerde bulunduğu yargılandığını vb. Çok şeyler söyledi. Aslında o dönemde Yasin'i abi olarak görüyorduk delikanlı mert adam sandığım için takılıyordum. Yasin Hrant ile ilgili süreç içerisinde sürekli birşeyler anlattı adeta beni işledi diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

SORULDU 1-1): Hrant DİNK cinayetinin zanlısı Ogün SAMAST'a Hrant DİNK'ten ilk kez ne zaman bahsettiniz?

2006 yılında ilk kez Ogün SAMAST ile Hrant DİNK konusunu konuşmaya başlamıştım, ancak tarihini ve mevsimini hatırlamıyorum.

SORU 2-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Yasin HAYAL bana en son internet cafe de Hrant DİNK'in ölmesi gerekiyor. Bu işi sen yaparmısın diye bana sordu ben de Yasinden korktuğum ve etkisi altında olduğum için yaparım dedim. Bu görüşmede Yasin ile ben başbaşıydık. Zaten bu görüşmeden sonra Yasin ile fazla görüşmedik 4-5 defa görüştük. Bu süreç içerisinde zaten bana Hrant DİNK'in internetten fotoğraflarını çıkarıp vermişlerdi diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

SORULDU 2-1): Ogün SAMAST'a, Hrant DİNK'in öldürülmesi gerektiğini ve bu işi sen yaparmısın diyerek, öldürme teklifini ilk kez hangi tarihte yaptınız? (Cinayetten ne kadar önce)

Ben Ogün SAMAST ile mahalle arkadaşımym, Hrant DİNK in öldürülmesi gerektiği teklifini ilk kez Erhan TUNCEL yapmıştı, hatta Hrant DİNK internetten çıkartılan fotoğraflarını da Erhan TUNCEL getirmişti, bu cinayeti tasarlayan kişi Erhan TUNCEL dir, cinayetten 1 yıl kadar önce Erhan TUNCEL in evinde Erhan TUNCEL ile buluşarak bu konuları görüşüyorduk, cinayetten yaklaşık 6 ay önce Ogün SAMAST ta benimle birlikte Erhan TUNCEL in evine gelmeye başladı, birden çok hatta sayamayacağım kadar çok Erhan

TUNCEL in evinde bu 6 aylık süreçte üçümüz bir araya geldik, Erhan TUNCEL in evinde daha çok ben Mithat KOT, Tayfun ŞAFAK, İsa ÇAKIRAN ve İlhan TATLI ile buluşuyorduk, Ogün bize nazaran daha az buluşmalara katılıyordu.

SORU 3-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Hrant DİNK'in fotoğraflarını Yasinin talebi üzerine Erhan TUNCEL internetten çıkarıp Yasine veriyor Yasinde bana veriyor diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

3-1) Hrant DİNK'in fotoğraflarını Erhan TUNCEL hangi tarihte internetten çıkararak size verdi?

Erhan TUNCEL Hrant DİNK in fotoğraflarını cinayetten bir kaç ay önce çıkartarak bana verdi.

3-2-) Erhan TUNCEL kaç kez internetten Hrant DİNK'in fotoğraflarını çıkararak size verdi?

Yanılmıyorsam Erhan TUNCEL Hrant DİNK in fotoğraflarını 1 kez internetten çıkartarak verdi.

SORU 4-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben daha önceki ifadelerimde de Yasin HAYAL 'in bana bir ermeni var vatan haini devlet bunun ölmesini istiyor bizde bu işi yapacağıır şeklinde beyanlar da bulundu benim korkupta bugüne kadar anlatmadığım şey şudur.

Mektuptada yazdığım gibi Yasin önce beni Erhan TUNCEL'in evine götürdü. Ben evde bilgisayarda oyun oynuyordum. O sırada benim bulunduğum yerin 3 mt arkamda mutfak bölümü vardı mutfağın kapısı açıktı Erhanla Yasin konuşuyordu bende kulak misafiri oldum.

Erhan ile Yasin bu işi konuşuyordu Erhanın " Ramazan AKYÜREK ve Fuat Müdür diye konuştuğunu duyunca döndüm dinledim. Yasin dediki " o zaman sırtımız sağlam" dedi. Evden çıkınca Yasine sordum "ben Ramazan AKYÜREK'i tanıyorum ismen de tanıyorum Trabzonda müdürlük yaptı biliyorum ama Fuat müdür kim" dedim. Yasin de bana "Erhanın tanıdıkları biz bu işi öteki çocuğa yaptırıcaktık o çocuk vazgeçti Erhan onlardan referans almış Ramazan Müdür hatta " İstanbul Emniyet Amiri bile biliyor ama arkamızda hepsi, düşün iş büyük kahraman olacaksın cayarsan fena olur yakarım seni dedi ben de daha önce dediğim gibi tekrar peki dedim, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

SORULDU 4-)1. Ogün SAMAST'ın bahsettiği bu konuşma hangi tarihte yapıldı? (cinayetten ne kadar önce)

Bu konuşma cinayetten önce son 6 aylık süreçte gerçekleşti ancak kesin tarihini hatırlamıyorum.

4-2.) Erhan TUNCEL size Ramazan AKYÜREK ve Ali Fuat YILMAZER hakkında neler anlattı ?

Ben Ogün SAMAST ın bahsettiği kendisi ile aramda geçen diyalogu hatırlamıyorum, ancak Erhan TUNCEL çok sayıda polis görevlisi tanıdığı olduğunu söylüyordu.

4-3.) Erhan TUNCEL size Ramazan AKYÜREK ve Ali Fuat YILMAZER'den bahsettikten sonra sizin o zaman sırtımız sağlam dediğiniz iddia edilmektedir?

Erhan TUNCEL size Ramazan AKYÜREK'e ve Ali Fuat YILMAZER'e Hrant DİNK cinayeti hakkında neler anlattı ki; "o zaman sırtımız sağlam" dediniz?

Erhan TUNCEL çok sayıda polis tadıđı olduđunu söylemesinden dolayı ben Ogün SAMAST a sırtımız sağlam dedim. Ancak Ramazan AKYÜREK ve Fuat müdür ile ilgili kısmı hatırlayamıyorum.

5-) Ogün SAMAST'a, Fuat müdür kim diyerek size soru sormanızdan sonra sizin "Erhan'ın tanıdıkları, "biz bu işi öteki çocuđa yaptıracaktık, o çocuk vazgeçti, Erhan onlardan referans almış, Ramazan müdür hatta İstanbul Emniyet Amiri bile biliyor ama arkamızda hepsi, düşün iş büyük kahraman olacaksın" diyerek cevap verdiđiniz iddia edilmektedir.

5-1.) İş (Hrant DİNK cinayetini) yaptıracağınız öteki çocuk kimdi?

Burada bahsedilen öteki çocuk Zeynel Abidin YAVUZ dur.

5-2.) Bu isimden yada isimlerden Erhan TUNCEL ile ilk kez hangi tarihte bahsettiniz? (cinayetten ne kadar önce)

Zeynel Abidin YAVUZ ismini de ilk kez Erhan TUNCEL Hrant DİNK cinayeti konusunda gündeme getirmiştir, Zeynel Abidin YAVUZ benim mahallemden arkadaşımıdır, gözü pek bir çocuktur. Erhan TUNCEL Ogün SAMAST ve Zeynel Abidin YAVUZ gözü pek çocuklar onlarda bu kapasite var diyordu.

5-3.) Erhan TUNCEL'in referans aldıđı müdürler, kamu görevlileri kim? Konuyu size nasıl anlattı?

Erhan TUNCEL in polis muhbiri olduđunu bilmiyordum, Erhan TUNCEL de bana herhangi bir polis müdürü ya da memurunun ismini vermedi. Çok sayıda polis tanıdıđı arkadaşı olduđunu söylüyordu.

5-4.) Hrant DİNK cinayeti tasarısını bilen İstanbul Emniyet Amiri kim? Erhan TUNCEL bu konuda size ne anlattı?

Bu diyalogu hatırlayamadığım için bu şahsın kim olduđunu da bilmiyorum.

SORU 6-) Hrant DİNK cinayeti için hazırlanan Ogün SAMAST ismini Erhan TUNCEL'e ilk kez hangi tarihte söylediniz? (cinayetten ne kadar önce)

Bu sorunun cevabını yukarıda açıkladım, Ogün SAMAST ismini ilk kez bana Erhan TUNCEL söylemişti.

SORU 7-) Ogün SAMAST ile Erhan TUNCEL ilk kez hangi tarihte, nerede tanıştı? (cinayetten ne kadar önce)

Erhan TUNCEL bizim mahallemizde ikamet etmektedir, bu vesileyle benimle Ogün SAMAST ve Zeynel Abidin YAVUZ ile tanışıklığı vardır.

SORU 8-) Hrant DİNK cinayetinde kullanılan silahı hangi tarihte temin ettiniz?

Cinayet tarihinden yaklaşık bir kaç ay önce silahı temin ettim.

SORU 9-) Silah temin çabanızdan, silahı arayışınızdan Erhan TUNCEL'e ilk kez hangi tarihte bahsettiniz? (cinayetten ne kadar önce)

Cinayetten 6 ay ila 1 yıl arasındaki bir süreçte Erhan TUNCEL e Hrant DİNK cinayeti için silah arayışından bahsetmişim.

SORU 10-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Olay istanbula geleceğim gün Yasinin talebi üzerine Ahmet İSKENDERE ait kırtasiyede buluştuk o gün istanbula gideceğim konuşuldu ben önce berbere gittim traş oldum. Yasin yanıma geldi olayda kullandığım silahı belime koydu hatırladığım kadarı ile 300 - 400 lira para da verdi, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

Silahlı ve 300-400-TL parayı nasıl temin ettiniz?

Olayda kullanılan silahın parasının bir kısmını Erhan TUNCEL verdi, diğer kısmını da çalıştığım için ben karşıladım, Ogün e yola çıkmadan önce verilen parayı da Erhan TUNCEL in katkıları ve benim katkılarımla temin ettik.

10-1.) Ogün SAMAST'tan cinayeti işlemesi için İstanbul'a geleceği gün Erhan TUNCEL ile görüştünüz mü? Konudan bilgisi var mıydı?

Ogün SAMAST cinayeti işlemek için İstanbul a hareket etmeden hemen önce Erhan TUNCEL in evine gitti hatta üzerinde Türk Bayrağı da vardı, Erhan TUNCEL in konudan o gün bilgisi vardı.

10-2.) Ogün SAMAST'ın İstanbul'a gideceği gün görüştüğünüz, bilgi verdiğiniz, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerini ya da başka bir kamu görevlisi oldu mu?

Bu şekilde diyalog halinde olduğum bir kamu görevlisi yoktu.

SORU 11-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben Yasin olay nasıl olacak dedim Yasin de bana direk olarak vuracaksın bu şekilde imzamız olacak ayrıca bana bayrak verdi otobüsten Trabzona dönerken Samsundan seni alacaklar dedi eğer burda alınırsan Ramazan Müdür açığa çıkar dedi, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

Ogün SAMAST'dan, Hrant DİNK'i kafasından vuracağını direk sıkacağını, cinayetten önce Erhan TUNCEL ile konuştunuz mu?

Cinayet tarihinden yaklaşık 6 ay önce cinayetin nasıl işleneceği konusunu Erhan TUNCEL ile konuşmuştuk.

11-1.) Erhan TUNCEL'in cinayetin nasıl işleneceği konusunda önceden bilgisi var mıydı?

Bu sorunun cevabını yukarıdaki soruda cevapladım.

11-2.) Ogün SAMAST'a cinayeti işlemeye giderken bayrak verme fikri nasıl oluştu?

Ogün SAMAST a Türk Bayrağını ben vermedim, ancak Ogün ün üzerinde Erhan ın evine giderken bayrak olduğunu gördüm. Türk Bayrağı fikrinin nasıl olduğunu bilmiyorum, bu konu benim dışımda gerçekleşmiştir, bayrak fikri Erhan TUNCEL tarafından oluşturulmuştur. Çünkü olaydan sonra Ogün SAMAST ın kahramanlaştırılması amaçlanıyordu.

11-3.) Erhan TUNCEL'in yada başka kişilerin bayrak konusundan bilgileri var mıydı? Varsa kimlerle konuştunuz?

Bayrak fikri Erhan TUNCEL den çıkmıştır, bu nedenle başka kişilerin bayrak

konusunda bilgisinin olup olmadığını bilmiyorum.

11-4.) Ogün SAMAST'ın cinayet sonrası Samsun'da alınacağını(yakalanacağını) önceden kim kararlaştırdı, size kim söyledi? Bu talimatı kimden aldınız?

Ogün SAMAST'ın Samsun'da yakalanacağı ya da alınacağı konusu planımızda yoktu.

11-5.) Ogün SAMAST'ın Trabzon'da alınması (yakalanması) halinde Ramazan müdürün açığa çıkacağını (Hrant DİNK cinayeti tasarısı konusundaki rolünün) size kim söyledi? Bu konuda neler konuşuldu?

Ogün SAMAST ile aramızda böyle bir diyalog geçtiğini hatırlıyorum.

SORU 12-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben otogara gittiğimde yanımda Ersin YOLCU vardı berberdeykende yanımdaydı Ahmet İSKENDER'in kırtasiyesinde de yanımdaydı, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

12-1) Ersin YOLCU, Ogün SAMAST ile otogara birlikte mi gitti?

Birlikte gittiler.

12-2.) Ersin YOLCU ya da Ahmet İSKENDER'in Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri ya da Jandarma görevlileri ile irtibatı varmıydı? Varsa kimler?

Ersin YOLCU ve Ahmet İSKENDER yakın arkadaşlarımdır, böyle bir diyalogları olsa haberim olurdu, dolayısıyla olmadığını düşünüyorum.

SORU 13-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Başlangıçta aslında İstanbul'da Yasin de benimle birlikte gelecekti fakat polislerin takip ettiğini telefonla dinlendiğini bildiği için görüntülerinin alınabileceğini düşünerek gelmedi, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

13-1.) Siz telefonlarımızın dinlendiğini nasıl ve kimden öğrendiniz? Hangi tarihten itibaren dinlendiğini biliyordunuz?

Ben telefonlarımın dinlendiğini bilmiyordum, ancak mahallemiz jandarma bölgesindedir, mahallemize bakan jandarma personeli benimle olumlu bir diyalog içindeydiler, beni sık sık karakola davet ediyorlardı, hatta Ogün SAMAST'ı da tanıyorlardı, Erhan TUNCEL'in iyi bir arkadaş olduğunu, Erhan TUNCEL ile diyalog içinde olmam gerektiğinde, Ogün SAMAST'ta iyi bir çocuğa benziyor diyorlardı, ben bu yakın ilgiden dolayı izlendiğim düşüncesindeydim, Trabzon İl Jandarma Komutanlığından Nazmi Başçavuş, Fatih isimli bir Uzman çavuşu konuştuğum kişiler arasında hatırlıyorum.

SORU 14-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben İstanbul'dan geldikten sonra otogardan dayımın evine gittim bir gece kaldım. Ama ya o gün ya da bir gün sonra internette tanıştığım Orhan ÖZBAŞ isimli arkadaşım ile görüştim. Olay günü Şişliye gittim ve adresi buldum. Bir internet cafe aradım o sırada Halaskargazi Caddesi ve Sanırsam Sonradan öğrendiğim kadarı ile Şafak Sokakta iki şahsın beni takip ettiğini ve sürekli benimle birlikte hareket ettiklerini gördüm. Ben bunun üzerine ordaki ankesörlü telefonda Yasin HAYAL'in telefonunu aradım "abi beni takip edenler var polis var sanki arkamda dedim, Yasin de bilmiş ve kendinden emin bir şekilde bana olabilir

onlar bizden dedi." zaten bu dediğim takip yeri Akbankın yanındır. Dolayısı ile akbanktaki görüntülerden aslında bunların tespiti mümkündür fakat o zaman kamera görüntüleri silindiği için tespit edilemedi. Daha doğrusu mahkeme aşamasında kameralar öğleden önce çalışıyordu öğleden sonra bozuktu dendi, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

14-1.)Cinayetin tarihi 19/01/2007'de Ogün SAMAST'a takip eden kişilerin Polis olduğunu nerden biliyorsunuz?

Ben Ogün SAMAST ile aramda bu şekilde bir diyalog geçtiğini hatırlamıyorum, cinayet öncesi ve sonrasında Ogün SAMAST ile birden fazla telefon görüşmesi yaptım, Ogün SAMAST bana telefon da cinayet öncesinde adresi buldum, şu anda beklemekteyim demişti, ancak yukarıdaki bahsettiği diyalogu hatırlamıyorum.

14-2.) Hrant DİNK cinayeti sonrası cinayet mahalli ve çevresindeki kamera görüntülerinin toplanarak silineceği, cinayet öncesi konuşuldu mu ? Konuşulmuşsa kimlerle ne zaman konuşuldu?

Olay sonrası cinayet mahalli içerisindeki kamera görüntülerinin toplanarak silineceği gibi konular bizim aramızda konuşulmadı.

SORU 15-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben Trabzondan İstanbula geldiğimde telefon sim kartım vardı fakat cihazım yoktu. Ben sim kartı herhangi bir cihaza takip Yasin veya başkasını aramadım. Ama belli saat aralıklarla ankesörlü telefonlardan Yasin HAYAL'i aradım. Fakat benim aradığım telefon Ahmet İSKENDER'in telefonu idi. Ben o ankesörlü telefonda Ahmet İSKENDER'i arıyordum o da telefonu Yesine veriyordu o şekilde görüşme sağlıyorduk, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

Cinayet günü Ogün SAMAST'la nasıl irtibat kurdunuz? Kaç kez görüştünüz? Neler konuşuldu?

Birden fazla yaklaşık 10 kez Ogün SAMAST ile cinayet günü bahsettiği şekilde Ahmet İSKENDER kanalıyla telefon ile görüştük, cinayet öncesinde Ogün SAMAST olay yerinde beklemekteyim diyordu, cinayetten sonra da yanılmıyorsam Tekirdağ ya da Çorluya İstanbul dışına çıkacağından bahsetmişti.

SORU 16-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Ben Hrant DİNK'in çalıştığı Agos Gazetesine elimdeki adresle zaman zaman da vatandaşlarda da yardım alarak ve o bölgede numaraların da tek çift diye ayrıldığını öğrenerek direk olarak buldum. Bulduktan sonra Yasini aradım ve adresi bulduğumu söyledim. Yasinde bana orda bekle dedi ben de 5-10 dakika bekledim. Kimse çıkmayınca ben de içeri girdim. Ben Ankara Üniversitesinde öğrenciyim Hrant DİNK ile görüşmek istiyorum dedim orada bulunan bayanlar Hrant DİNK burda yok dediler görüşmen için randevu alman lazım dediler ve bana bir telefon numarası verdiler ben bunun üzerine dışarı çıktım ve internet cafe aradım. Zaten bu arayış sırasında peşimde 2 - 3 kişinin olduğunu tespit ettim. Net olarak 2 kişi gördüm hatta bunları şu anda bana gösterseniz teşhis ederim biri kısa boylu kafasında kasket vardı gri montlu ceket giyiyordu diğeri de sakallı uzun boylu kafası da keldi saçlarının ön tarafı dökülmüştü. Sonra Yasin'e takip edildiğimi söyledim. O da bana endişelenmemi takip eden kişiler bizden dedi. orada bulduğum internet cafe de en az bir saat oturdum sonra tekrar çıktım Agos Gazetesine doğru yürüdüm. İki dakika sonra tam karşımda Hrant DİNK geldi. Göz göze geldik ben tam çıkarmaya çalışırken o birden Akbanka girdi. Bunun üzerine ben 4-5 dakika bekledim. fakat bankadan çıktığını görmedim yalnız beklediğim sırada Agos Gazetesine doğru gittiğini

gördüm ve hemen bende peşinden gittim belimdeki silahı çıkardım tam çaprazındaydım ve silahı 2-3 defa ateşledim. olay bu şekilde oldu, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

16-1.)Ogün SAMAST'ın ayrıntılı eşgal bilgilerini verdiği, bizden dediğiniz şahıslar kim?

Ben bu diyalogu da hatırlamıyorum.

16-2.) Bu şahısların sizden olduğunu kim söyledi?

Ben Ogün SAMAST a böyle bir şey söylemedim.

16-3.) Bu şahıslar gerçekte kaç kişiydi? Olay mahallinde nerelerde konumlandılar?

Bu şahısların kim olduklarını ve ne yaptıklarını da bilmiyorum.

16-4.) Bu şahısların işlenen cinayetdeki konumları nedir?

Bu konuyu da bilmiyorum.

SORU 17-) Cinayet mahallini gösterir 19/01/2007 tarihli Akbank şubesinden elde edilen CD görüntüleri izletilip Ogün SAMAST'ta "korkma bizden" dediğiniz polisler (yada jandarma görevlileri) bunlar mı olup olmadığı soruldu?

Ben Ogün SAMAST ile aramızda söylediği gibi bir diyalogun geçtiğini hatırlamıyorum, burada bana izlettirilen görüntülerdeki iki şahsı da tanımıyorum, bu iki şahıs görüntülerden anladığım kadarıyla isteselerdi Hrant DİNK cinayetine engel olabilirlerdi, bu görüntülerdeki şahıslar bana ilk kez gösteriliyor ve kim oldukları soruluyor.

SORU 18-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Olay günü benim kullandığım beyaz bere her zaman kullandığım bere idi. Cinayette kullandığım silahı da atmadım çünkü Yasin bana atma dedi. Zaten Yasin bana seni Samsun da otogarda alacaklar demişti, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

18-1.) Ogün SAMAST'a cinayette kullandığın silahı atma dediniz mi?

Ben Ogün SAMAST ile cinayetten önce yapılan konuşmada Ogün bu işin İstanbul ayağı tamamen bana ait demişti, hatta silahın ilk önce denize atılması da konuşulmuştu, Ogün işin İstanbul kısmı tamamen bana ait deyince ben Ogün e silah ile ilgili birşey söylemedim, Erhan TUNCEL ve ben silah kısmını tamamen Ogün e bırakmıştık, olaydan önce Ogün SAMAST bize cinayeti işledikten sonra İstanbul da kalacağını söylemişti.

18-2.) Ogün SAMAST'ın cinayette kullandığın silahla Samsun Otogarında yakalanacağı konusunu kimlerle konuştunuz. Bu konuda kimden talimat aldınız. Bu konu ilk kez hangi tarihte konuşuldu (cinayetten ne kadar önce)?

Ogün SAMAST ın Samsunda otogarda alınacağı konusunu daha önce konuşmadık, bu konuyu kararlaştırmadık, Ogün SAMAST ın Samsun da yakalandığını ben medya kanalından öğrendim.

SORU 19-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Yasin bana seni Samsunda alacaklar dedi ama polis mi jandarma mı başkası mı bilmiyorum. Yani ben polisin alacağını

tahmin ettim. Yasin'in anlatımlarına göre polisin alacağını düşündüm Yasin'in anlattığına göre herşeyi polis ayarlıyordu, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

19-1.) Herşeyi Polis mi yada Jandarma mı ayarladı?

Ben Ogün e bu şekilde bir cümle kullanmadım.

19-2.) Cinayet tasarısı ile ilgili neler ayarladılar, kimler yardımcı oldu yada ayarladı?

Emniyet personeli ile ilişkisi olan ve tanıdığı olan Erhan TUNCEL dir, olayı organize eden Erhan TUNCEL dir, böyle bir yardım ya da ayarlama olduysa bu konu Erhan TUNCEL üzerinden yapılmıştır.

SORU 20-) Samsun Otogarı Polis Merkezi Amirliğinde,Ogün SAMAST'dan Türk bayrağı ile kolluk ve jandarma görevlileri ile çektiği fotoğraflarla ilgili malzemeler önceden mi hazırlandı? Kimler planladı?

Bu konu önceden planlanmamıştır, bayrak fikri de Erhan TUNCEL den çıkmıştır Erhan TUNCEL Ogün SAMAST bu işi gerçekleştirdikten sonra artık halk kahramanıdır diyordu.

SORU 21-) Trabzon İl Jandarma da görevli Uzman Çavuş SATILMIŞ ŞAHİN'in, Hrant DİNK cinayeti tasarısı ile ilgili bilgisi varmıydı? Başka Jandarma görevlilerinin bilgisi varmıydı?

Bu şahsın ismini şu anda çıkartamadım. Ancak Fatih isimli uzman çavuşu hatırlıyorum. Bu konuda ben jandarma görevlilerine kesinlikle bilgi vermemiştim.

SORU 22-) **Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde;** Yasin HAYAL ve Erhan TUNCEL in Trabzon emniyet görevlileri ile bağlantısı olduğunu biliyorum çünkü Yasin açık bir şekilde anlatıyordu, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

22-1.) Trabzon Emniyet Görevlileri ile sizin ve Erhan TUNCEL'in bağlantısı nedir?

Benim Trabzon Emniyet Görevlileri ile kesinlikle bir bağlantım yoktur, Erhan TUNCEL in de Trabzon Emniyet Müdürlüğü görevlileri ile doğrudan bir bağlantısı olduğunu bilmiyorum, sadece Elazığ lı olması nedeniyle çok sayıda hemşerisi ve tanıdığı olduğunu biliyorum.

22-2.) Ogün SAMAST'a bu konuda açık açık anlattıklarınız nelerdi?

Bu konuda Ogün SAMAST ın beyanlarını kabul etmiyorum, benim bir bağlantım yoktur.

SORU 23-) **Ogün SAMAST tarafından ifadesinde,** sizin Rahip Santero'yu dövdüğünüz , Tayat Eyleminde zırlı polis aracının üstüne çıktığınız, Mc. Donalt's bombalanmasını yaptığınız, tüm bu eylemlerde Trabzon Polisi ve Jandarma tarafından korunduğunuz, bu konularda Erhan TUNCEL'in de size destek verdiği iddia edilmektedir.

23-1.) Tüm bu eylemlerde Trabzon Polisi ve Jandarma tarafından himaye gördünüz mü? Gördü iseniz kimlerden, nasıl?

Polis ve jandarma benim vatana ve millete hayırlı bir genç gözüyle bakıyorlardı ve

benim Erhan TUNCEL ile diyalog içinde olmamı belirtiyorlardı, Trabzon TEM Şube Müdürü Yahya bey benimle bu şekilde konuşuyordu, genelde TEM Şube Müdürü Yahya bey ile diyalog halinde idim.

SORU 24-) Hrant DİNK cinayetinden yarım yada bir saat sonra data sisteminden sizin telefonunuzun sorgusunu yapan polis memuru Mehmet KILIÇARSLAN'ı tanıyormusunuz?

Ben Hrant DİNK cinayetinden yarım saat sonra data sisteminden telefonumun sorgusunu yapan polis memuru Mehmet KILIÇARSLAN ı tanımıyorum.

SORU 25-) Ogün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde; Aslında beni Samsunda almaya gelen kişilerden bir tanesi Sedat ŞAHİN'in eski adamlarından Şeniz DERVİŞOĞLU diye biri var Trabzonda. Onun adamları beni Samsundan almaya geliyorlar fakat polis beni Samsunda daha önce beni yakaladığı için geri dönüyorlar. Ben bunları duydum ve bunlarıda yargılandığım sırada duydum ben yargılanmadan önce başkaları tarafından Samsundan alınacağım bilgisine sahibim ama bunun polis tarafından yapılacağını biliyorum yoksa bu adamlar tarafından değil, diyerek beyanda bulunması nedeniyle;

Ogün SAMAST'ın henüz yakalanmadığı sırada Samsun'dan almaya giden organize suç örgütü lideri Şeniz DERVİŞOĞLU'nun adamları kim?

Ogün SAMAST ın Samsun da göz altına alındığını ben medya dan öğrendim, Şeniz DERVİŞOĞLU nun adamları tarafından Ogün SAMAST ın henüz yakalanmadığı sırada Samsundan alınacağı konusunda bir bilgim yoktur, Dedi.

SORU 26-) 20/01/2007 tarihli Trabzon Asayiş Şube Müdürlüğünün teknik takibinde bulunan Şeniz DERVİŞ grubuyla bağlantılı Gürhan KUŞÇU ile Trabzon Asayiş Şube müdürlüğünde görevli polis memuru Oktay DAŞTAN arasında 20/01/2007 tarihinde saat:21,20 de gerçekleşen telefon görüşmesine ait tape okunarak tekrar soruldu;

Ben Trabzon da Şeniz isminde kabadayı imajı olan bir isim hatırlıyorum, ancak bu şahsı şahsen tanımıyorum.

26-1.) Gürhan KUŞÇU'yu tanıyormusunuz?

Yine telefon görüşmesinde yer alan ve Şeniz DERVİŞ grubuna bağlı olduğu söylenen Gürhan KUŞÇU isimli şahsı da tanımıyorum, yine polis memuru Oktay DAŞTAN ı tanımıyorum.

26-2.) Gürhan KUŞÇU, Ogün SAMAST'ın cinayet sonrası Trabzon'a geldiğini kimden öğrendi, nereden biliyor?

Bu konuda benim herhangi bir bilgim bulunmamaktadır.

SORU 27-) Ogün SAMAST'ın ifadesinde; Yasin silahı atma, seni Samsun'dan alacaklar, yoksa Ramazan müdür açığa çıkar demesi dikkate alınarak;

Siz Şeniz DERVİŞOĞLU ve Gürhan KUŞÇU ile Hrant DİNK cinayeti tasarısını önceden görüp planladınız mı ?

Ben böyle bir görüşme yapmadım, bu isimleri ilk kez duyuyorum.

SORU 28-) Trabzon İli Maçka İlçesi nüfusuna kayıtlı ve halen Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlü olan Gökhan BALCI isimli şahsı tanıyormusunuz?

Balcı soyisminde tanıdıklarım var ancak Gökhan BALCI isimli şahsı tanımıyorum, dedi.

Yasin HAYAL e Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu müdürlüğünden C.Başsavcılığımıza Gökhan BALCI tarafından gönderilen 7 sayfadan oluşan yazı okundu, soruldu;

Ben Gökhan BALCI nın iddialarını kabul etmiyorum, bu işin içinde İstihbaratçıların ya da polis memurlarının olduğunu bilsem bu işten kaçardım, ben Erhan TUNCEL in de polis muhbiri olduğunu bilmiyordum, bilseydim ondan da uzaklaşırdım, bu şahsın iddiaları doğru değildir, Oğün İstanbul a tek başına hareket etmiştir, bildiğim kadarıyla da İstanbul da da tek başına hareket ederek cinayeti gerçekleştirmiştir.

SORU 29-) **Oğün SAMAST'ın ifade sahibi sıfatıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 05/12/2014 tarihli ifadesinde;** aslında dönemin Trabzon valisi o zaman olan olayları ve Ramazan AKYÜREK ile ilgili bilgileri çok güzel anlattı bu sabah gazetesinde de yayınlandı. bu işlerin arkasında Ramazan AKYÜREK ve ekibi olduğunu söyledi . Bende birebir yaşadıklarımın sonra bunu söylüyorum, diyerek beyanda bulunması ve Rahip SANTERO cinayetine katılan çocuk Oğuzhan AKDİL in durumu da benden farksız değildir, bu iki dosya bağlantılı incelenirse aynı adamlar olmasa bile aynı isimler ile bağlantı kurulacaktır şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;

Sizin tarafınızdan darp edildikten bir süre sonra Oğuzhan AKDİL tarafından öldürülen Rahip Santero cinayetine katılan, aktif rol alan bildiğiniz kamu görevlileri var mı?

Bizim içinde bulunduğumuz Hrant DİNK cinayeti olayıyla Rahip SANTERO cinayeti olayı arasında kesinlikle bir bağ bulunmamaktadır. Benim Rahip SANTERO cinayeti ile ilgili herhangi bir bilgim de bulunmamaktadır.

SORU 30-) Sabri UZUN'un yazdığı "İN" isimli kitapta, Erhan TUNCEL'in ışık evlerinden yetişen cemaat mensubu bir şahıs olduğu iddiası nedeniyle;

Erhan TUNCEL ışık evlerinde yetişen, cemaat mensubu bir şahısmıydı, bu konuda sizinle herhangi bir şey paylaştımı?

Hrant DİNK cinayetinden en az bir yıl kadar önce Erhan TUNCEL beni Trabzon Kuran Kursu Mah. Gül Sitesinde cemaate ait ev tarzında olan bir yere beni götürdü, cemaat evi tarzında bir yerde içerisinde 7-8 tane polis memuru vardı, ben Erhan a bu şahısları nereden tanıyorsun dedim, aralarında hemşerileri olduğunu söyledi, Erhan TUNCEL bu şahıslara beni vatana millete hayırlı bir genç olarak tanıttı, hep birlikte cemaat halinde namaz kaldık, Erhan TUNCEL bana ortaokul ve lise yıllarında ışık evlerine cemaate ait evlere gittiğini söylemişti, bende ortaokul ve lise yıllarında cemaate ait ışık evlerine gidiyordum. Bu eve hatırladığım kadarıyla bir kez gittim, ancak gittiğimizde de geç saatlere kadar kaldık, Erhan TUNCEL beni bu şahısların bulunduğu eve tanıştırmak için götürmüştü, burada dini bir sohbet gerçekleştirilmişti.

Erhan TUNCEL beni Trabzonda bulunan Otel Aksu ya götürerek Arap kökenli kişiler ve üniversite öğrencileri ile tanıştırmıştı, ayrıca bir kaç kez de üniversiteli öğrencilerin bulunduğu evlere götürerek beni girdiğim her ortamda vatana millete hayırlı bir genç olarak tanıtıyordu.

30-1.)Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü ve Trabzon İstihbarat Şube müdürlüğünde görev

yapan kamu görevlilerinden kimleri tanıyor, kimlerle görüştünüz?

Erhan TUNCEL ile Trabzon Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne birden fazla gittiğimizi burada TEM Şube Müdürü Yahya bey ve yardımcısı Adem beyle görüştüğümüzü hatırlıyorum, ben Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli polis memurları ile görüşmedim, bunlardan tanıdığım bir şahıs yoktur, Gökhan BALCI yazdığı yazıda gerçekleri söylememektedir, bu şahsı da tanımadığımı belirtmişim, dedi.

Bilgisinin bunlardan ibaret olduğunu beyan etti, hazırlanan ifade tutanağı huzurda imza altına alındı.

GÖKALP KÖKÇÜ 32221
Cumhuriyet Savcısı

Samet GÖKDUMAN-123117
Zabıt Katibi

Yasin HAYAL
İfade Sahibi

T.C.
STANBUL
CUMHUR YET BA SAVCIL I
Kaçakçılık, Narkotik ve Ekonomik Suçlar Soru turma Bürosu

Soru turma No : 2021/65405

S O R G U L A M A T U T A N A I
(üpheli çin)

FADE VEREN N * :
T.C. Kimlik Numarası :
Adı ve Soyadı : YAS N HAYAL
Baba ve Ana Adı :
Do um Yeri ve Tarihi :
Nüfusa Kayıtlı Oldu u Yer :
kametgah Yahut Mesken Adresi :
Mesle i, Ekonomik Durumu : n aat Çalı anı - TL. oldu unu beyan eder.
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Bekar -
fadenin Alındı ı Yer : C.Savcısı Odası - 06/06/2022

CMK.nun 147. maddesi gere ince; üphelinin kimli i saptandıktan sonra kendisine yüklenen suç anlatıldı, müdaf i seçme hakkının bulundu u ve onun hukuki yardımından yararlanabilece i, müdaf iin ifade alma sırasında hazır bulunabilece i, müdaf i seçecek durumda de ilse ve bir müdaf i yardımından yararlanmak istedi i takdirde kendisine baro tarafından bir müdaf i görevlendirebilece i, yakınlarından istedi ine yakalandı ının derhal bildirilece i, yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı oldu u, üpheden kurtulması için somut delillerin toplanmasını isteyebilece i hatırlatıldı. üphelinin hükümlü olarak bulundu u Tekirda 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza nfaz kurumuna SEGB S marifetiyle ba lanılmakla;

ÜPHEL BEYANINDA: CMK.nun 147. maddesindeki haklarımı anladım, müdaf i istemiyorum, savunmamı kendim yapaca ım demekle; üpheliden savunma ve delilleri **SORULDU** :

Ben stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinin hakkımda yaptı ı suç duyurusunu anladım. Hrant Dink'in öldürülmesinden önce ve bugüne kadar geçen süreçte ben bu eylemin benim açımdan FETÖ/PDY Terör Örgütü ile irtibatlı oldu una ili kin herhangi bir bilgiye sahip de ilim. Ayrıca benim bahsedilen terör örgütü ile de herhangi bir alakam yoktur. Yahya Öztürk ve Adem Sa lam'ı Trabzon Tem ube Müdürü ve Müdür yardımcıları olmaları nedeniyle tanırım. Bahsi geçen isimlerden Yahya Öztürk ile o tarihlerde zaman zaman görü tüm. Yahya Öztürk isimli ahıs bana " bu bayrak dü tü ya Yasin kaldırır ya Erhan kaldırır bu görevler sizin" ekinde beyanı olmu tur. Ben bu ahısla Tem ube Müdürlü ünde zaten bir çok defa görü mü tüm. Ogün'ün daha önceden vermi oldu u ifadelerinde belirtti i Erhan Tuncel'in bana söylemi oldu u "Ali Fuat müdür ve Ramazan müdür arkamızda " sözü do rudur. Erhan Tuncel bu sözü bana söylemi tir. Erhan bu sözü bana söylerken bu ki ilerın Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazır oldu unu bilerek bana söylemi tir. Ben o dönem bu ki ilerınFETÖ/PDY Terör Örgütünün yöneticisi olduklarını bilmiyordum. Ancak Erhan Tuncel biliyor olabilir çünkü Erhan'ın bu ki iler ile ili kisi ve ba lantısı vardı. eniz Dervi o lu isimli ahsın Trabzon'daki yapmı oldu unu duydu um çe itli eylemler dolayısı ile bilirim. Ancak ahısla herhangi bir tanı ıklı ım yoktur. Benim FETÖ/PDY Terör Örgütü ile herhangi bir irtibat veya iltisakım yoktur. Zaten cinayet sonrası 2007 yılından itibaren cezaevinde bulunmaktayım. Üzerime atılı suçlamayı kabul etmiyorum. Dedi.

CMK.nun 147. maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak içeri i üpheli tarafından okundu, tutanak katılanlarca birlikte imza altına alındı. 06/06/2022

MUHAMMED KBAL ANAR
171041
Cumhuriyet Savcısı

CEYDA DÖNMEZ
169586
Zabıt Kâtibi

YAS N HAYAL
üpheli
SEGB S